Presencial n° 16/2015. Objeto: Aquisição parcelada de Frutas, Hortaliças e Verduras para 
utilização nas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ. Contratado: Sr. FRANCISCO ALVES MACHADO, CPF nº 502.313.755-49, pelo 
valor total de R$ 68.413,00 (sessenta e oito mil quatrocentos e treze reais), Contrato nº 31 
P/2015. Assinatura: 19/03/2015. Vigência: 31/12/2015. THIAGO CARVALHO 
RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES“), CNPJ n° 
17.169.134/0001-33. Objeto: Aquisição parcela de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores, para 
utilização nos veículos e máquinas deste Município. Assinatura: 19/03/2015. Vigência: 
31/12/2015. Valor: R$ 139.829,96 (cento e trinta e nove mil oitocentos e vinte e nove reais e 
noventa e seis centavos), Contrato n° 30 P/2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – 
Pregoeiro.